2020年 4月 22日

     各  位

                                                    会 社 名  株式会社 福岡中央銀行

                                                   代表者名 取締役頭取  古村 至朗

                                                     （コード番号   ８５４０ 福証）

                                                 問合せ先  執行役員総合企画部長  岡野 みゆき

                                                     （ＴＥＬ. 092－751－4429）

2020 年 3月期通期決算発表の日程延期について

 新型コロナウィルス感染拡大により影響を受けられた皆さまに、心からお見舞い申しあげます。

弊行では新型コロナウィルス感染拡大に伴う緊急事態宣言発令により、出社人数を抑制した業務運営

を実施しており、会計業務にも遅れが生じることが予想されます。

このため、2020年 5月 14 日（木）に予定しておりました 2020年 3月期通期（2019年 4月～2020年

3 月）の決算発表を 2020年 5月 27日（水）に延期させていただくことといたしました。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご

理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

以 上